



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	7.934.000,00	2.694.666,60	2.694.666,60	2.588.102,07	2.588.102,07	2.471.811,37
RECEITAS DE CAPITAL	1.200.000,00	400.000,00	400.000,00	27.073,16	27.073,16	147.341,53
SUBTOTAL	9.134.000,00	3.094.666,60	3.094.666,60	2.615.175,23	2.615.175,23	2.619.152,90
(-) DEDUÇÕES	793.000,00	264.333,32	264.333,32	281.636,35	281.636,35	253.814,34
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	19.000,00	6.333,32	6.333,32	26,28	26,28	4.119,12
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	10.875,00	10.875,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	774.000,00	258.000,00	258.000,00	270.735,07	270.735,07	249.695,22
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.341.000,00	2.830.333,28	2.830.333,28	2.333.538,88	2.333.538,88	2.365.338,56

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		
		Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	7.079.500,00	2.359.833,33	2.359.833,33	2.044.513,73	2.044.513,73	2.024.689,52	2.024.689,52	1.749.946,96
(-) Juros e Encargos da Dívida	6.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	7.073.500,00	2.357.833,33	2.357.833,33	2.044.513,73	2.044.513,73	2.024.689,52	2.024.689,52	1.749.946,96
DESPESAS DE CAPITAL	1.280.500,00	426.833,33	426.833,33	150.518,73	150.518,73	150.518,73	150.518,73	267.709,92
(-) Deduções	115.000,00	38.333,33	38.333,33	3.416,90	3.416,90	3.416,90	3.416,90	13.365,04
Amortização de Dívida	115.000,00	38.333,33	38.333,33	3.416,90	3.416,90	3.416,90	3.416,90	13.365,04
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	8.239.000,00	2.746.333,33	2.746.333,33	2.191.615,56	2.191.615,56	2.171.791,35	2.171.791,35	2.004.291,84
RESULTADO	-7.465.000,00	-2.488.333,33	-2.488.333,33	-1.920.880,49	-1.920.880,49	-1.901.056,28	-1.901.056,28	-1.754.596,62
RESULTADO	102.000,00	83.999,95	83.999,95	141.923,32	141.923,32	161.747,53	161.747,53	361.046,72

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	258.709,96	258.709,96	255.293,06	-3.416,90	-3.416,90
(-) Disponibilidade de Caixa	107.231,45	107.231,45	248.302,57	141.071,12	141.071,12
(-) Aplicações Financeiras	5.849,79	5.849,79	4.862,90	-986,89	-986,89
(-) Demais Ativos Financeiros	649.335,10	649.335,10	834.929,60	185.594,50	185.594,50
II - Dívida Consolidada Líquida	-503.706,38	-503.706,38	-832.802,01	-329.095,63	-329.095,63
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-503.706,38	-503.706,38	-832.802,01	-329.095,63	-329.095,63